WYKONAWCY                                                                                     /wszyscy/

Eap-2412/23/20/M
Dotyczy postępowania znak jw. z dnia 25.09.2020r.
ZAWIADOMIENIE /1/
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kolbuszowej,36-100 Kolbuszowa,
Ul. Grunwaldzka 4, zawiadamia Wykonawców o wypłynięciu zapytań dotyczących zapisów
SIWZ w postępowaniu: 
Dot. Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego : ”Dostawa i uruchomienie sprzętu medycznego -  3 pakiety”.

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. Poz. 1843 z późn. zm).    Wykonawca zwraca się z następującymi zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień:
Załacznik nr 3 Umowa nr … (wzór)
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:
§7b) do 0,1%?
§10 ust. B1) do 0,1%?
§10 ust. C) do 0,1%?
§10 C2) do 0,1%?
§10 E) do 0,1%? 
§10 ust. 1a. do 10%?
Uzasadnienie: Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na powyższe bowiem kary ustalone w zapisach umowy dla jednej ze stron (Wykonawcy) są wysokie. Celem kary umownej powinno być dyscyplinowanie Wykonawcy a nie służyć nadmiernemu wzbogaceniu Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Zapytania do pakietu 2 - Lampa operacyjna sufitowa
2.  pkt. 23 Czy Zamawiający zgodzi się zrezygnować z wymogu? Instalacja kamery w lampie jednoczaszowej nie jest standardem stosowanym w oświetleniu operacyjnym. Ponadto kamera w takiej konfiguracji jest praktycznie niewykorzystywana, a jedynie znacząco podnosi cenę przedmiotu zamówienia.
 Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający rezygnuje z wymogu i w tym celu modyfikuje zapisy zał. 2 – Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia oraz zał. 5.p.2 – zestawienie warunków i parametrów wymaganych.
3. pkt. 24 Czy Zamawiający dopuści lampę kontrolowaną za pomocą panelu sterowania umieszczonego przy i/lub na czaszy lampy? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza i w tym celu modyfikuje zapisy zał. 2 – Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia oraz zał. 5.p.2 – zestawienie warunków i parametrów wymaganych.
Pakiet 2 - Lampa operacyjna sufitowa

4. Funkcja Nova-Lux Turbo to nazwa handlowa firmy NEXOR.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z funkcją umożliwiającą zwiększenie nominalnej mocy oświetlenia po długim czasie użytkowania lamp, zachowując maksymalną wydajność i eliminując naturalne zjawisko gaśnięcia diod LED, oferowaną przez innego producenta? Odpowiedź Zamawiającego: Tak.
5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z regulacją natężenia w zakresie 25-100% (40 -160 klx) oraz regulowanym światłem endoskopowym w zakresie 5-10% (8-16 klx), to jest w zakresie zbliżonym do oczekiwanego? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z klasą szczelności IP 42, co zapewni pełną szczelność urządzenia podczas procedur dezynfekcyjnych? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z poborem mocy 50 W, co nie wpłynie znacząco na energooszczędność urządzenia? Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
8. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby lampa była wyposażona w kamerę HD lub kamerę 4K? Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający rezygnuje z wymogu i w tym celu modyfikuje zapisy zał. 2 – Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia oraz zał. 5.p.2 – zestawienie warunków i parametrów wymaganych.
9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z panelem sterowania umieszczonym na zawieszeniu kardanowym przy kopule, co jest rozwiązaniem lepszym z punktu widzenia wygody i ergonomii? Odpowiedź Zamawiającego: Tak
10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę oznaczoną znakiem CE, potwierdzonym deklaracją zgodności producenta i zgłoszoną do rejestru wyrobów medycznych, co jest wymogiem wystarczającym dla wyrobów medycznych klasy pierwszej? Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 3 aparatów do hemodializy o parametrach jak niżej: 
11. Ad. 4 Obliczanie klirensu mocznika na podstawie danych pacjenta oraz parametrów zabiegu, Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
12. Ad. 10 Płynna regulacja przepływu pompy krwi w zakresie od 50-600ml/min, Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
13. Ad. 19 Indywidualny system blokowania kół, Odpowiedź Zamawiającego: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
14.  Ad. 30 Funkcja podłączenia z tył aparatu środka dezynfekcyjnego na bazie chloru, Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Zamawiający dopuszcza.
15.  Ad. 32 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga możliwości sprzężenia aparatu do HD z układem monitoringu oddziałowego w chwili instalacji czy też oczekuje aby aparat posiadał taką możliwość w przyszłości? Jeżeli w chwili instalacji to prosimy o doprecyzowanie jaki system monitoringu posiada Zamawiający oraz jaki jest typ połączenia z monitoringiem. Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
 Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga aby aparat do HD miał możliwość  sprzężenia z układem monitoringu oddziałowego w przyszłości.


Zamawiający informuje uczestników postępowania o przysługujących środkach ochrony prawnej, zgodnie z Działem VI uPzp.


Kolbuszowa 30.09.2020r,

DYREKTOR SP ZOZ KOLBUSZOWA
ZBIGNIEW STRZELCZYK
…………………………………………..
/Podpis osoby uprawnionej/
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